# 竞标公告(公开竞标)

项目编号: POWERCHINA-0213-240146

# 一、竞标条件

中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司(以下简称"采购人")以公 开竞标方式采购<u>大唐内蒙公司赤峰浑善达克沙地100万千瓦风光储沙漠治理</u> 新能源示范项目(20万千瓦光伏部分)EPC总承包光伏支架(第二批)。

# 二、项目概况、竞标范围

- 1、项目名称:大唐赤峰浑善达克沙地 100 万千瓦风光储沙漠治理新能源示范项目(20 万千瓦光伏部分) EPC 总承包。
- 2、竞标范围:固定支架,运输至项目部指定地点,以及质保期内的设备的质量保障,详见技术规范书。
  - 3、采购数量:详见技术规范
- 4、交货时间: 2024年9月20日,(或者确定中标后,项目部致函10天内到货)。
- 5、交货地点:大唐内蒙公司赤峰浑善达克沙地 100 万千瓦风光储沙漠治理新能源示范项目(20 万千瓦光伏部分) EPC 总承包现场
- 6、质量要求:符合中国国家标准及行业标准、设计规范以及图纸的要求具体详见技术规范书。

# 三、投标人资格要求

投标人必须满足以下全部资格要求:

- 1、投标人为中国电建股份公司或中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司合格供应商。
- 2、投标人必须为生产制造企业,必须是在中国境内注册的企业法人,具有有效期内的质量管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书和环境管理体系认证证书,产品取得国家级检验检测机构出具的试验报告,产品自投标之日起向前3年内未发生质量、安全问题,投标人须提供承诺函。

- 3、投标人是增值税一般纳税人,能开具增值税专用发票。
- 4、业绩要求:投标人 2021 年 1 月 1 日至今,有不少于 3 个 100MW 的光伏项目供货业绩,光伏支架累计总容量每年不少于 1000MW,且合同总金额在 10000 万元以上(投标文件应附合同业绩证明材料,包含合同首页(封面)、签字盖章页、合同金额页、全部供货范围页等,标明项目名称及规模、签订时间、合同金额、能反映资格条件的供货清单等的合同扫描件)。
- 5、投标人近三年必需至少有 2 个与中国大唐集团公司及其子公司投资建设的项目中有光伏固定支架供货业绩(仅限 2021 年、2022、2023 年的供货业绩),且供货单体合同不低于 50MW。

#### 6、信誉要求

- 6.1 投标人财务状况良好,近三年没有处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状态,近三年每年净资产大于 0。
- 6.2 投标人需提供在 "信用中国"网站(www.creditchin.gov.cn)查询的 失信被执行人、重大税收违法案件当事人的查询页面,凡被列入失信被执行人、 重大税收违法案件当事人名单的投标人不得参与本次投标活动。
- 6.3 投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标 投标法实施条例》禁止投标的情形和被有关部门暂停投标资格并在暂停期内。

#### 7、其他要求

- 7.1 投标人自行通过《中国裁判文书网》对项目的投标企业及其法定代表人、对授权委托人近三年(以判决生效时间开始)行贿犯罪档案进行查询,(查询案由类别:单位行贿、行贿和对单位行贿三种案由)。(查询日期为本公告发布日之后,若有上述行贿犯罪纪录不得参与本次投标活动)
- 7.2 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目投标。【提供加盖投标人公章的"全国企业信息公示系统"中公示的公司信息、股东(或投资人)信息】
  - 7.3 本次竞标不接受联合体竞标。
  - 7.4 本次竞标不接受代理商或贸易商投标。
  - 8、本次竞标采用资格后审的方法对投标人的资格进行审查。

# 四、竞标文件的获取

1、凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加竞标者,请于\_2024\_年 9\_月\_7日\_16\_时\_00\_分前(北京时间),在中国电建设备物资集中采购平台(https://ec.powerchina.cn,以下简称"集采平台")获取竞 标文件。

2、有意参加投标者须在集采平台向中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司或股份公司申报合格供应商资格,方可下载竞标文件。

下载竞标文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本竞标项目授权委托 书或介绍信(加盖公章)扫描件(合并文件上传)。

3、**竞标文件每套工本费为人民币(大写):** \_\_/\_\_元整(Y\_/\_元)。支付竞标文件费采用银行汇款方式,在备注中注明竞标项目名称。收款单位信息如下:

收款单位户名:中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司

收款单位账号: 117010100100056423

开户行: 兴业银行总行营业部

收款单位开户行行号: 309391000095

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服,客服电话: 4006-27-4006 转 02。

### 五、竞标响应文件的递交

- 1、投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2024 年 9 月 14 日 15 时 00 分 (北京时间),投标人应在截止时间前通过集采平台递交电子投标文件(正本盖章版扫描件 pdf 格式,同时提供用 WORD、EXCEL 编辑的文件,图纸 AUTOCAD 格式)。
- (1)本次采购将通过集采平台全程在线开展,电子投标文件的加密、提交、解密及签到等流程须各投标人在线进行操作。投标人须提前办理数字证书用于在线投标,办理方式1)直接下载"中招互连"APP自助办理数字证书,客服电话:4000809508;方式2)请登陆 https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系客服提供相关材料办理实体数字证书,并严格按照要求进行在线投标,因操作流程失误造成的投标失败将由投标人自行承担后果。

集采平台客服电话: 4006274006-02

电子钥匙办理客服电话: 010-56032365

- (2) 各投标人须登陆集采平台使用电子钥匙进行电子投标文件的编制、加密和在线投递。请各投标人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间,逾期将无法提交(电子投标文件的在线投递建议至少提前12小时完成)。
- (3) 本次开标为远程开标,开标后各投标人须将纸质版投标文件送达或邮寄给招标人进行存档(投标文件电子版与纸质版需一致),邮寄地址、联系人见

### "第七条联系方式"招标人联系方式。

- (4) 平台在线签到: 本次招标为平台集中解密, 各投标人无须在线签到。
- (5) 投标文件在线解密: 投标截止时间后, 由平台统一进行集中解密。
- 2、投标截止时间及递交地点如有变动,招标人将及时通过**集采平台**通知所有已购买招标文件的投标人。
- 3、递交投标文件前须在中电建集采平台向中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司或股份公司申报合格供应商资格,成为合格供应商后方能进行投标文件递交和开标。因投标人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功,造成投标文件无法递交和开标的,由投标人承担其全部后果。

### 六、发布公告的媒介

本次竞标公告同时在中国电建招标与采购网(http://bid.powerchina.cn) 和集采平台(https://ec.powerchina.cn)上发布。

# 七、联系方式

采 购 人:: 中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司

地 址: 福建省福州市鼓楼区五四路 268 号

邮 编: \_\_\_\_\_350003\_\_\_

联系人: 董威雄

电 话: 0591-63028491(18801200586)

电子邮箱: fedi zb@163.com

# 八、监督机构

监督机构:中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司纪委办公室

监督电话: 0591-63028942